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Kvalifikace - Startovni listina

#2 A% 2011-15-05 Expert

# cislojmeéno klub UCI Code cas
20 KLEIN Juraj SK BMX Dunajska Luzna SVK19930806
36 SYKORA Stefan CYKLISTICKY KLUB MCB SOKOLC CZE19950510
38 KASPAR Patrik JUMP-X CZE19940709
44 PIRZKALL Marek MSK KUR SPORT CZE19910430
65 SZMIGIELSKI Slavomii SCOTT FDF TEAM CZE19880105
73 PROVAZNIK Honza COMMENCAL O "neal CZE19870105
75 KRAICI Daniel KRABCYCLES SPECIALIZED CZE19930702
76 BENES Martin SOLIDBIKES.CZ CZE19890829
80 URBANEK Matéj SWISW BOARD SHOP CZE19930511
83 SEMBERA Ondrej CK SLAVOJ TEREZIN CZE19930308
84 BRONEC Martin MSK KUR SPORT CZE19911205
88 ROK Michael NORESPECT RACING TEAM KRAS CZE19880318
89 HRUBY Jakub SOLIDBIKES.CZ CZE19950222
92 BENES Filip SOLIDBIKES.CZ CZE19920427
94 FLEK Jaroslav MBC FREERIDE TEAM CZE19890821
96 DROZD Denis KOLOSHOP.CZ CZE19921221
99 ZAVACKI Josef FUN B TACHOV CZE19860217

106 JONAK Jakub SCOTT FDF TEAM CZE19921104
112 LEV Tomas NORCOBIKES CZE19931113
128 KABELKA Miroslav NORESPECT RACING TEAM KRAS CZE19920518
171 MATOUSEK Robert SHAMAN RACING CZE19901218
222 SVOBODA Marek TJ FAVORIT BRNO CZE19930205
888 SPURNY David TRIALSHOP.CZ TEAM CZE19890924
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#2 As 2011-15-05

# cislo jméno

Kvalifikace - Startovni listina

klub

UCI Code

cas

KOMISE MTB

3 TATARKOVIC Kamil
7 STASEK Adam
9 BROZIK Tomas
11 PESKO Marek
12 PROKOP Michal
13 FINDA Jan
15 HNIDAK Jakub
18 MITKOV Bozan
33 SVEDA Jan
35 PYTLIK Jakub
37 WICHMAN Joost
40 BRUCKNER Petrick
51 FISCHBACH Johannes
52 RIHA Jakub
55 NOVOTNY Stépan
61 MYSIK Milan
63 SLAVIK Tomas
68 MECHURA Michael
69 TEJCHMAN Pfemek
79 BENES Petr
91 PLASIL Zdenék
132 PENC Jifi
339 MUHLHANS Petr
505 FAISTAVER Jaroslav
626 MECHURA Lukas

SCOTT FDF TEAM
GHOST FACTORY RACING TEAM
COMMENCAL O "neal

CZE19850705
CZE19890120
CZE19870623

Cyklisticky klub TWISTER SENKVIC SVK19880617

BMX & 4X TEAM OLYMPUS
KOLOSHOP TEAM.CZ

KATMAR TEAM
POLIS.RACING

SKC PROSTEJOV
CYKLOBARTONICEK

RSP SX TEAM
Zonenschein

Team GHOST Factory Racing
GALAXY CYKLOSVEC

SOLIDBIKES.CZ

Giant Cycling team
RSP RACING TEAM

CZE19810401
CZE19890513
CZE19800104
CZE19801031
CZE19890303
CZE19890428
NED19780519
GER19890704
GER19880304
CZE19920227
CZE19890602
CZE19930523
CZE19870612

CHAINREACTIONCYCLES/NUKEPR( CZE19930213

POLIS.RACING
AMK BMX KBEL

3RIDERS.CZ COMMUNITY
COMMENCAL O "neal
COMMENCAL O "neal

MBC FREERIDE TEAM

CZE19880308
CZE19790220
CZE19910126
CZE19910514
CZE19860620
CZE19891120

CHAINREACTIONCYCLES/NUKEPR( CZE19870217
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Séiin |Kvalifikace - Startovni listina

e 110 A& 2011-15-05 Rookie

# cislojmeéno klub UCI Code cas
66 ABENDROTH Tomas CYKLOTEAM ABOS CZE19950606
211 INDERBITZIN Petr Ultimate racing team CZE19951029
212 BERAKOVA Michaela TJ BMX SKANSKA PARDUBICE CZE19960224
ST 213 VASAT Viktor B4 TEAM SUMPERK CZE19970605
214 SEMERAK Adam POLIS.RACING CZE19950623
215 PADEVET Daniel JUMP-X CZE19951007
@ 216 VESELY Daniel JUMP-X CZE19990206
217 SIVAK Pavel NORESPECT RACING TEAM KRASLI CZE19960710
z@%}’ffﬁ 219 STASKOVA Amanda  JUMP-X CZE19980411

RS A

OI’TI/I%“

NORD"
BLANC

GHLADICI TEGHNIKA

Aicos
DREVOPRODE]

PRONAJE A POSCOVANT
vEck wovTrice

L.yate

KOMISE MTB
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Kvalifikace

#2 As 2011-15-05

# Ccislo jméno

klub

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19
20
21

222 SVOBODA Marek
128 KABELKA Miroslav
106 JONAK Jakub

TJ FAVORIT BRNO
NORESPECT RACING TEAM KRASLICZE19920518

SCOTT FDF TEAM

65 SZMIGIELSKI Slavomii SCOTT FDF TEAM

888 SPURNY David
75 KRAJCI Daniel
44 PIRZKALL Marek
84 BRONEC Martin

171 MATOUSEK Robert
36 SYKORA Stefan
96 DROZD Denis
20 KLEIN Juraj
83 SEMBERA Ondrej
38 KASPAR Patrik
89 HRUBY Jakub
99 ZAVACKI Josef

73 PROVAZNIK Honza
88 ROK Michael

92 BENES Filip

94 FLEK Jaroslav

80 URBANEK Matéj

76 BENES Martin
112 LEV Tomas

TRIALSHOP.CZ TEAM

KRABCYCLES SPECIALIZED

MSK KUR SPORT
MSK KUR SPORT
SHAMAN RACING

CZE19930205

CZE19921104
CZE19880105
CZE19890924
CZE19930702
CZE19910430
CZE19911205
CZE19901218

CYKLISTICKY KLUB MCB SOKOLOV CZE19950510

KOLOSHOP.CZ

SK BMX Dunajska Luzna
CK SLAVOJ TEREZIN
JUMP-X
SOLIDBIKES.CZ

FUN B TACHOV

COMMENCAL O "neal

CZE19921221
SVK19930806
CZE19930308
CZE19940709
CZE19950222
CZE19860217

CZE19870105

NORESPECT RACING TEAM KRASLICZE19880318

SOLIDBIKES.CZ
MBC FREERIDE TEAM
SWISW BOARD SHOP

SOLIDBIKES.CZ
NORCOBIKES

CZE19920427
CZE19890821
CZE19930511

CZE19890829
CZE19931113
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AS 2011-15-05

MEEMIE

cislo jméno klub UCI Code cas
1 63 SLAVIK Tomas RSP RACING TEAM CZE19870612  0:37,22
2 51 FISCHBACH Johannes Team GHOST Factory Racing GER19880304 0:37,61
3 339 MUHLHANS Petr COMMENCAL O "neal CZE19860620  0:38,09
4 12 PROKOP Michal BMX & 4X TEAM OLYMPUS CZE19810401 0:38,14
5 37 WICHMAN Joost RSP SX TEAM NED19780519 0:38,37
6 7 STASEK Adam GHOST FACTORY RACING TEAM CZE19890120 0:38,67
7 69 TEJCHMAN Premek  POLIS.RACING CZE19880308  0:39,05
8 626 MECHURA Lukas CHAINREACTIONCYCLES/NUKEPR(C CZE19870217  0:39,06
9 91 PLASIL Zdenék 3RIDERS.CZ COMMUNITY CZE19910126  0:39,15
10 68 MECHURA Michael CHAINREACTIONCYCLES/NUKEPRC CZE19930213  0:39,16
11 11 PESKO Marek Cyklisticky klub TWISTER SENKVIC SVK19880617  0:39,35
12 3 TATARKOVIC Kamil  SCOTT FDF TEAM CZE19850705 0:39,87
13 132 PENC Jiri COMMENCAL O "neal CZE19910514  0:40,17
14 61 MYSIK Milan Giant Cycling team CZE19930523  0:40,19
15 40 BRUCKNER Petrick Zonenschein GER19890704 0:42,00
16 505 FAISTAVER Jaroslav MBC FREERIDE TEAM CZE19891120 0:42,15
17 13 FINDA Jan KOLOSHOP TEAM.CZ CZE19890513  0:45,21
18 18 MITKOV Bozan POLIS.RACING CZE19801031  0:46,38
19 79 BENES Petr AMK BMX KBEL CZE19790220 0:47,15
20 33 SVEDA Jan SKC PROSTEJOV CZE19890303  0:49,78
21 35 PYTLIK Jakub CYKLOBARTONICEK CZE19890428  0:59,50
22 55 NOVOTNY Stépan SOLIDBIKES.CZ CZE19890602 1:01,34
23 15 HNIDAK Jakub KATMAR TEAM CZE19800104 1:25,15
24 52 RIHA Jakub GALAXY CYKLOSVEC CZE19920227 1:25,63
9 BROZIK Tomas COMMENCAL O "neal CZE19870623 dnf
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Rookie

Ll

cislo jméno klub UCI Code cas
1 66 ABENDROTH Tomas CYKLOTEAM ABOS CZE19950606  0:47,75
2 214 SEMERAK Adam POLIS.RACING CZE19950623  0:48,34
3 213 VASAT Viktor B4 TEAM SUMPERK CZE19970605 0:50,15
4 215 PADEVET Daniel JUMP-X CZE19951007 0:51,02
5 211 INDERBITZIN Petr Ultimate racing team CZE19951029 0:51,28
6 216 VESELY Daniel JUMP-X CZE19990206 0:53,01
7 219 STASKOVA Amanda  JUMP-X CZE19980411  0:53,06
8 212 BERAKOVA Michaela TJ BMX SKANSKA PARDUBICE CZE19960224  0:53,88
9 217 SIVAK Pavel NORESPECT RACING TEAM KRASLICZE19960710  0:54,74
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#2 AS 2011-15-05

2L

# Ccislo jméno klub UCI Code body
1 888 SPURNY David TRIALSHOP.CZ TEAM CZE19890924 0:42,62 50
2 65 SZMIGIELSKI Slavomi SCOTT FDF TEAM CZE19880105 0:41,89 40
3 106 JONAK Jakub SCOTT FDF TEAM CZE19921104 0:41,42 30
4 44 PIRZKALL Marek MSK KUR SPORT CZE19910430 0:43,25 20
5 222 SVOBODA Marek TJ FAVORIT BRNO CZE19930205 0:40,38 15
6 36 SYKORA Stefan CYKLISTICKY KLUB MCB SOK(CZE19950510 0:44,41 12
7 75 KRAICI Daniel KRABCYCLES SPECIALIZED  CZE19930702 0:42,63 11
8 84 BRONEC Martin MSK KUR SPORT CZE19911205 0:43,47 10
9 171 MATOUSEK Robert SHAMAN RACING CZE19901218 0:43,49 9

10 96 DROZD Denis KOLOSHOP.CZ CZE19921221 0:44,66 8

11 83 SEMBERA Ondfiej CK SLAVOJ] TEREZIN CZE19930308 0:46,09 7

12 89 HRUBY Jakub SOLIDBIKES.CZ CZE19950222 0:49,12 6

13 128 KABELKA Miroslav NORESPECT RACING TEAM KFCZE19920518 0:41,38 5

14 20 KLEIN Juraj SK BMX Dunajska Luzna SVK19930806 0:45,73 4

15 38 KASPAR Patrik JUMP-X CZE19940709 0:47,49 3

16 99 ZAVACKI Josef FUN B TACHOV CZE19860217 0:49,21 2

17 73 PROVAZNIK Honza COMMENCAL O "neal CZE19870105 0:50,66 1

18 88 ROK Michael NORESPECT RACING TEAM KFCZE19880318 0:52,17 1

19 92 BENES Filip SOLIDBIKES.CZ CZE19920427 0:52,62 1

20 94 FLEK Jaroslav MBC FREERIDE TEAM CZE19890821 0:53,29 1

21 80 URBANEK Matéj SWISW BOARD SHOP CZE19930511 0:54,21 1

76 BENES Martin SOLIDBIKES.CZ CZE19890829 dnf 0
112 LEV Tomas NORCOBIKES CZE19931113 dns 0
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Celkové poradi

Rookie

2L

#2 As 2011-15-05
# Ccislo jméno klub UCI Code cas body
1 66 ABENDROTH Tomas CYKLOTEAM ABOS CZE19950606 0:47,75 50
2 213 VASAT Viktor B4 TEAM SUMPERK CZE19970605 0:50,15 40
3 214 SEMERAK Adam POLIS.RACING CZE19950623 0:48,34 30
4 211 INDERBITZIN Petr Ultimate racing team CZE19951029 0:51,28 20
5 215 PADEVET Daniel JUMP-X CZE19951007 0:51,02 15
6 219 STASKOVA Amanda  JUMP-X CZE19980411 0:53,06 12
7 212 BERAKOVA Michaela TJ BMX SKANSKA PARDUBICE CZE19960224 0:53,88 11
8 216 VESELY Daniel JUMP-X CZE19990206 0:53,01 10
9 217 SIVAK Pavel NORESPECT RACING TEAM KFCZE19960710 0:54,74 9
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#2 As 2011-15-05
# Ccislo jméno klub UCI Code cas body
1 63 SLAVIK Tomas RSP RACING TEAM CZE19870612 0:37,22 50
2 51 FISCHBACH Johannes Team GHOST Factory Racing GER19880304 0:37,61 40
3 12 PROKOP Michal BMX & 4X TEAM OLYMPUS ~ CZE19810401 0:38,14 30
4 11 PESKO Marek Cyklisticky klub TWISTER SEN SVK19880617 0:39,35 20
5 37 WICHMAN Joost RSP SX TEAM NED19780519 0:38,37 15
6 52 RIHA Jakub GALAXY CYKLOSVEC CZE19920227 1:25,63 12
7 339 MUHLHANS Petr COMMENCAL O "neal CZE19860620 0:38,09 11
8 40 BRUCKNER Petrick Zonenschein GER19890704 0:42,00 10
9 69 TEJCHMAN Piemek  POLIS.RACING CZE19880308 0:39,05 9
10 3 TATARKOVIC Kamil SCOTT FDF TEAM CZE19850705 0:39,87 8
11 61 MYSIK Milan Giant Cycling team CZE19930523 0:40,19 7
12 505 FAISTAVER Jaroslav MBC FREERIDE TEAM CZE19891120 0:42,15 6
13 7 STASEK Adam GHOST FACTORY RACING TE£CZE19890120 0:38,67 5
14 626 MECHURA Lukas CHAINREACTIONCYCLES/NUK CZE19870217 0:39,06 4
15 68 MECHURA Michael = CHAINREACTIONCYCLES/NUK CZE19930213 0:39,16 3
16 132 PENC Ji¥i COMMENCAL O "neal CZE19910514 0:40,17 2
17 91 PLASIL Zdenék 3RIDERS.CZ COMMUNITY  CZE19910126 0:39,15 1
18 13 FINDA Jan KOLOSHOP TEAM.CZ CZE19890513 0:45,21 1
19 18 MITKOV Bozan POLIS.RACING CZE19801031 0:46,38 1
20 79 BENES Petr AMK BMX KBEL CZE19790220 0:47,15 1
21 33 SVEDA Jan SKC PROSTEJOV CZE19890303 0:49,78 1
22 35 PYTLIK Jakub CYKLOBARTONICEK CZE19890428 0:59,50 1
23 55 NOVOTNY Stépan SOLIDBIKES.CZ CZE19890602 1:01,34 1
24 15 HNIDAK Jakub KATMAR TEAM CZE19800104 1:25,15 1
25 9 BROZIK Tomas COMMENCAL O "neal CZE19870623  dnf 0
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Rozjizd'ky
#2 AS 2011-15-05

Expert

SVOBODA Marek

O 00 =

11
14

Go Sport Timing - Karel Sajdl | strana 10 z 12

<1222 00:40,38) 1
<184 | BRONEC Martin 00:43,47| 2
®|171 IMATOUSEK Robert 00:43,49] 3
™99 |ZAVACKI Josef 00:49,21] 4
w [222 |SVOBODA Marek 00:40,38] 4
€165 |SZMIGIELSKI Slavomir | 00:41,89 2
X [888 |SPURNY David 00:42,62] 1
184 | BRONEC Martin 00:43,47] 3
~ |65 |SZMIGIELSKI Slavomir | 00:41,89 2 Velké finale
= | 888 |SPURNY David 00:42,62 1 » [888 [SPURNY David 00:42,62] 1
F[20 KLEIN Jura] 00:4573| 4 ©165 |SZMIGIELSKI Slavomir | 00:41,89] 2
83 | SEMBERA Ondrej 00:46,09] 3 ®[106 JONAK Jakub 00:41,42] 3
™|44 |PIRZKALL Marek 00:43,25] 4
~[222 |SVOBODA Marek 00:40,38] 1
©136 |SYKORA Stefan 00:44,41 2
R|75 KRAICI Daniel 00:42,63] 3
CZECH FOURCROSS CUP 10" ANNIVERSARY n 84 BRONEC Martin 00:43,47 4
m [128 |KABELKA Miroslav 00:41,38] 4
©l44 |PIRZKALL Marek 00:43,.25| 1
R[36 |SYKORA Stefan 00:44,41] 2
189 |HRUBY Jakub 00:49,12] 3
o 1106 JONAK Jakub 00:41,42] 1
©175 _ KRAICI Daniel 00:42,63 3
R[44 [PIRZKALL Marek 00:43,25| 2
"136 |SYKORA Stefan 00:44,41 4
<106 JONAK Jakub 00:41,42| 2
©|75 _|KRAICI Daniel 00:42,63] 1
X|96 |DROZD Denis 00:44,66| 3
138 |KASPAR Patrik 00:47,49] 4



16
17
32

24
25

13
20
29

12
21
28

15
18
31

10
23
26

14
19
30

11
22
27

Jizda 07 Jizda 06 Jizda 05 Jizda 04 Jizda 03 Jizda 02 Jizda 01

Jizda 08

1/8 Finale

Rozjizd'ky

63 | SLAVIK Tomas 00:37,22] 1 #2 AS 2011-15-05
505 FAISTAVER Jaroslav 00:42,15 2
13 FINDA Jan 00:4521 3
163 SLAVIK Tomd$ 00:37,22. 1
©1626 MECHURA Lukas 00:39,06 4
X505 FAISTAVER Jaroslav 00:42,15 3
626 MECHURA Lukas 00:39,06 1 |7 [52 RiHA Jakub 01:2563 2
91 PLASIL Zdenék 00:39,15 3
52 RIHA Jakub 01:25,63 2 Semifinale 1
o |63 SLAVIK Toma$ 00:3722. 1
: 12 PROKOP Michal 00:38,14 2
%| 37 WICHMAN Joost 00:38,37 4
12 PROKOP Michal 00:38,14 1 | 52 RIHA Jakub 01:2563 3
132 PENC Jifi 00:40,17 2
33 SVEDA Jan 00:49,78 3
o|12 PROKOP Michal 00:38,14 1
<137 __ WICHMAN Joost 00:38,37, 2
K] TATARKOVIC Kamil 00:39,87 3
37 WICHMAN Joost 00:38,37. 1 |~ |132 PENC Jifi 00:40,17 4
3 TATARKOVIC Kamil 00:39,87 2
35 PYTLIK Jakub 00:59,50 3
51 FISCHBACH Johannes 00:37,61 1
40 BRUCKNER Petrick 00:42,00 2
18 MITKOV Bozan 00:46,38 3
~ | 51 FISCHBACH Johannes 00:3761 1
: 69 TEJCHMAN Piemek 00:39,05 3
%| 68 MECHURA Michael 00:39,16. 4
69 TEJCHMAN Premek 00:39,05. 2 | 7| 40 BRUCKNER Petrick 00:42,00 2
68 MECHURA Michael 00:39,16 1
15 HNIDAK Jakub 01:25,15 3
« | 51 FISCHBACH Johannes | 00:37,61 1
= 339 MUHLHANS Petr 00:3809 4
N| 11 PESKO Marek 00:3935 2
339 MUHLHANS Petr 00:38,09 1 ™ [(40_BRUCKNER Petrick 00:42,00 3
61 MYSIK Milan 00:40,19 2
79 BENES Petr 00:47,15 3
~ 1339 MUHLHANS Petr 00:38,09 2
<] 7 STASEK Adam 00:38,67 4
®| 11 PESKO Marek 00:39,35 1
7 STASEK Adam 00:3867, 1 |~ | 61 MYSIK Milan 00:40,19 3
11 PESKO Marek 00:39,35 2
55 NOVOTNY Stépan 01:01,34 3
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Jizda 16

Jizda 15

Elite

Velké finale

63 SLAVIK Tomas 00:37,22. 1
51 FISCHBACH Johannes 00:37,61 2
12 PROKOP Michal 00:38,14 3
11 PESKO Marek 00:39,35 4
viale ale
37 WICHMAN Joost 00:38,37 1
52 RIHA Jakub 01:25,63 2
339 MUHLHANS Petr 00:38,09 3
40 BRUCKNER Petrick 00:42,00 4

CZECH FOURCROSS CUP 10" ANNIVERSARY




0u AR

NOWN

Jizda 02

Jizda 01

Rozjizd'ky
#2 AS 2011-15-05

66 |ABENDROTH Tomas 00:47,75] 1
215 PADEVET Daniel 00:51,02] 4
211 |INDERBITZIN Petr 00:51,28] 2
212 | BERAKOVA Michaela 00:53,88) 3
Il 14l
214 |SEMERAK Adam 00:48,34] 1
213 |VASAT Viktor 00:50,15] 2
216 |VESELY Daniel 00:53,01] 3
219 |STASKOVA Amanda 00:53,06) 4

Jizda 04

Jizda 03

Rookie

ABENDROTH Tomas

CZECH FOURCROSS CUP 10" ANNIVERSARY

66 00:47,75| 1
213 |VASAT Viktor 00:50,15] 2
214 |SEMERAK Adam 00:48,34] 3
211 |INDERBITZIN Petr 00:51,28] 4
215 |PADEVET Daniel 00:51,02] 1
219 |STASKOVA Amanda 00:53,06] 2
212 |BERAKOVA Michaela 00:53,88] 3
216 |VESELY Daniel 00:53,01] 4
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